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YANGO Skwalen Anti-age 60 kapsułek
 

Cena: 57,16 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSkwalen to kluczowy składnik lipidowy skóry, który odgrywa ważną rolę w jej nawilżeniu i ochronie. Z wiekiem jego ilość w skórze
maleje, co prowadzi do utraty jędrności i pojawienia się zmarszczek. Suplementacja skwalenem może pomóc w zachowaniu młodego
wyglądu skóry.Komu polecany jest skwalen?Skwalen jest polecany przede wszystkim dla osób, które chcą wspierać zdrowie skóry,
chronić skórę przed stresem oksydacyjnym i poprawić nawilżenie skóry. Ponadto wszystkie osoby narażone na szkodliwe działanie
słońca, wiatru, czy niskiej temperatury mogą korzystać ze skwalenu w celu ochrony skóry przed niekorzystnym działaniem tych
czynników. Korzyści z zażywania skwalenu mogą zauważyć też osoby starsze, gdyż w miarę starzenia się skóry, jego naturalny poziom
w tkankach maleje.Dobry składNasz suplement diety Skwalen Anti-age zawiera:naturalny skwalen, który odgrywa ważną rolę w
nawilżeniu skóry,witaminę E, która chroni komórki skóry przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i stresem oksydacyjnym,
przeciwdziałając przedwczesnemu starzeniu.Zachowaj młodość skóry dzięki skwalenowi i witaminie E. Wspieraj naturalne nawilżenie i
ochronę skóry przed stresem oksydacyjnym.STAWIAMY NA JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy, zachowując najwyższe rygory
kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób
możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.Sposób użycia1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę
połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.Składskładnik aktywny 1 kapsułka %RWS*Skwalen 425 mg -Witamina E(octan DL-a-
takoferylu) 50 mg 417%*RWS - referencyjna wartość spożyciaSkwalen jest składnikiem warstwy lipidowej skóry. Witamina E pomaga w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Składniki: skwalen rybi pozyskiwany z wątroby rekina, octan DL-a-tokoferylu (witamina
E).Skład kapsułki: żelatyna wołowa, stabilizatory: glicerol, sorbitole; barwnik: czerwień Allura AC.
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